FERMETURE A LEVIER

Caractéristiques

Référence

2519
2520
2513
2514
2515
2516
2517
2518
2521

finition
acier zingué percé
acier zingué percé
acier zingué percé
acier zingué percé
acier zingué percé
acier zingué
acier zingué percé
acier zingué percé fraisé
inox percé

Consulter la fiche produit

MONIN

largeur (mm)

49
49
80,5
80,5
90
122
122
108
52,5

25/12/2025

longueur (mm)

22,5
22,5
32
32
40
45
45
49,5
34,5

type Prix HT

fermeture a levier 7103
fermeture a levier 7104
fermeture a levier 7003
fermeture a levier porte cadenas 7004
fermeture a levier 7005
fermeture a levier 7006
fermeture a levier porte cadenas 7007
fermeture a levier a ressort 7027
fermeture a levier a ressort 7014

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/fermeture-a-levier-p139509
http://www.tcpdf.org

