

FERMETURE A LEVIER

MONIN

Caractéristiques

Référence	finition	largeur (mm)	longueur (mm)	type	Prix HT
2519	acier zingué percé	49	22,5	fermeture à levier 7103	-
2520	acier zingué percé	49	22,5	fermeture à levier 7104	-
2513	acier zingué percé	80,5	32	fermeture à levier 7003	-
2514	acier zingué percé	80,5	32	fermeture à levier porte cadenas 7004	-
2515	acier zingué percé	90	40	fermeture à levier 7005	-
2516	acier zingué	122	45	fermeture à levier 7006	-
2517	acier zingué percé	122	45	fermeture à levier porte cadenas 7007	-
2518	acier zingué percé fraisé	108	49,5	fermeture à levier à ressort 7027	-
2521	inox percé	52,5	34,5	fermeture à levier à ressort 7014	-